[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2014   № 19
О законодательной
инициативе
Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести на рассмотрение Ярославской областной Думы в качестве законодательной инициативы дополнение в подпункт 3 пункта 1 статьи 9  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в другие соответствующие нормативные правовые акты в части наделения органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов полномочиями, предполагающими возможность создания условий для осуществления присмотра и ухода за детьми как в муниципальных дошкольных образовательных организациях, так и в негосударственных дошкольных образовательных организациях.
Председатель Собрания

представителей Гаврилов-Ямского

муниципального района

А.Н.Артемичев

Направить:

в дело-2